SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

JFRJ-BIE-2023/00030 Publicação Diária - Data: 15/03/2023

PORTARIAS (SGP)

PORTARIA Nº JFRJ-PRH-2023/00049, de 14 de março de 2023

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA
,JUSTIÇA FEDERAL DA 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

conforme subdelegação de competência outorgada pelo artigo 11 da Consolidação de Normas da
DIRFO, considerando o que consta do Processo Administrativo nº JFRJ-PES-2023/00016,

:RESOLVE

CONCEDER e/ou  licença para tratamento da própria saúde, comPRORROGAR
base nos artigos 82, 188, 202, 203 e 204 da Lei nº 8112/90, consoante atestados médicos, aos
servidores relacionados no anexo desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUCIANE BARRETO ALMADA
DIRETOR DE SUBSECRETARIA

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

  de 11 de março de 2023Anexo ao documento JFRJ-PRH-2023/00049

1 - CONCESSÃO:

NOME / MATRÍCULA / PERÍODO / DIAS

- ALEXANDRE DE MATTOS - 10502-  a - - 506/02/2023 10/02/2023

- ALEXANDRE MAGNO GONZALEZ DE LACERDA - 14158-  a - - 207/02/2023 08/02/2023

- ALEXANDRE RIBEIRO RIVELLO - 12929-  a - - 123/02/2023 23/02/2023

- ANA CLÁUDIA LIBERATO XIMENES MUNIZ - 18239-  a - - 1230/01/2023 10/02/2023

- ANA CLECIA VIEIRA SANTOS - 10540-  a - - 1513/02/2023 27/02/2023

- ANA LETICIA TEIXEIRA FERREIRA - 14842-  a - - 231/01/2023 01/02/2023

- ANA SOFIA BRITO GONÇALVES - 15548-  a - - 724/02/2023 02/03/2023

- ANDERSON KAYE - 12925-  a - - 108/02/2023 08/02/2023

- ANNE GISELLE DE OLIVEIRA MARQUES - 14392-  a - - 115/02/2023 15/02/2023

- ANTONIO CARLOS DA SILVA MACHADO - 12283-  a - - 1604/02/2023 19/02/2023

- BIANCA DE ANDRADE FERNANDES - 14172-  a - - 216/02/2023 17/02/2023

- BRUNO MELE - 13733-  a - - 414/02/2023 17/02/2023

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00030 de 15/03/23

- CARINE MUSSKOPF - 14766-  a - - 231/01/2023 01/02/2023

- CARLOS VIEIRA FERREIRA - 14313-  a - - 506/02/2023 10/02/2023

- CÁSSIO VINICIUS COUTINHO SILVA - 14470-  a - - 206/02/2023 07/02/2023

- CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS TORRES - 13645-  a - - 1514/02/2023 28/02/2023

- CYNTHIA SKACKAUSKAS SCHIRM - 15589-  a - 12:14 - 013/02/2023 13/02/2023

- DANIELA NOVAES CAJAZEIRA - 12431-  a - - 213/02/2023 14/02/2023

- DANIELE DA SILVA CARNEIRO - 14920-  a - - 110/02/2023 10/02/2023

- DIANA MARIA LOPES KOW PEREIRA DA COSTA - 10809-  a - - 1530/01/2023 13/02/2023

- EDUARDO COELHO MARQUES - 15676-  a - - 306/02/2023 08/02/2023

- ELIANA MENDES DA CUNHA COELHO - 13374-  a - - 124/02/2023 24/02/2023

- ELIANE SILVA RIBEIRO DA FONSECA - 13944-  a - - 407/02/2023 10/02/2023

- ELIZABETH VIEIRA DUARTE - 11144-  a - - 227/02/2023 28/02/2023

- ERICA BECHUATE - 14802-  a - - 1422/02/2023 07/03/2023

- ERIKA MIRANDA DA SILVA - 14767-  a - - 315/02/2023 17/02/2023

- FABIANA CRISTINA SOSSAE - 15529-  a - - 726/02/2023 04/03/2023

- FELIPE DE CARVALHO VIDEIRA - 18146-  a - - 3006/02/2023 07/03/2023

- FERNANDA FERNANDES FORASTIERE - 18195-  a - - 722/02/2023 28/02/2023

- FLÁVIA DE ALMEIDA SANTOS - 12440-  a - - 309/02/2023 11/02/2023

- GERALDO DE SOUZA FERNANDES - 10894-  a - - 215/02/2023 16/02/2023

- GLAUBER MAROTO FERREIRA - 18551-  a - 14:59 - 009/02/2023 09/02/2023

- GUSTAVO ARAUJO - 18270-  a - - 131/01/2023 31/01/2023

- HELEN DA COSTA PIMENTA GUIMARAES - 13725-  a - - 2023/02/2023 14/03/2023

- HELENA SILVA PEIXOTO - 14207-  a - - 115/02/2023 15/02/2023

- HENRIQUE CORTES DE ARAUJO - 18449-  a - - 522/02/2023 26/02/2023

- HERMANNY CARNEIRO RODRIGUES - 10594-  a - - 513/02/2023 17/02/2023

- HOSANO CLAUDIO FONSECA ASCHAR - 18563-  a - 12:45 - 023/02/2023 23/02/2023

- ISABELLE FARIAS ALBUQUERQUE PRATA - 14664-  a - - 908/02/2023 16/02/2023

- JOSÉ ALVAREZ FERNANDEZ JUNIOR - 13887-  a - - 322/02/2023 24/02/2023

- JOSÉ FRANCISCO BARBOZA DA SILVA - 11104-  a - - 127/02/2023 27/02/2023

- JULIANA VIEIRA ECHEVERRI - 12563-  a - - 1506/02/2023 20/02/2023

- LANA RIBEIRO DA FONSECA MONTEIRO - 15316-  a - - 102/02/2023 02/02/2023

- LEANDRO PINTO PEREIRA - 14182-  a - 17:00 - 002/02/2023 02/02/2023

- LILIANE MIRANDA - 14460-  a - - 102/02/2023 02/02/2023

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00030 de 15/03/23

- LOLA COELI DA CATA PRETA CORREA - 13726-  a - - 626/02/2023 03/03/2023

- LOURDES MARIA VIEIRA REIS - 15489-  a - - 414/02/2023 17/02/2023

- LUCIANA VIEIRA SCANAPIECO - 18431-  a - - 209/02/2023 10/02/2023

- LUIZ CARLOS COSTA BORBA - 12055-  a - - 223/02/2023 24/02/2023

- LUIZ MÁRCIO CARDOSO NOGUEIRA - 15540-  a - - 1008/02/2023 17/02/2023

- MAIRA GUIMARÃES MACHADO SPADAROTTO - 14585-  a - - 1013/02/2023 22/02/2023

- MARCELO FERREIRA CALDAS - 18055-  a - - 428/02/2023 03/03/2023

- MARCIA PINHEIRO DA ROCHA NASCIMENTO - 11537-  a - - 215/02/2023 16/02/2023

- MARCIA SILVA RIVAS - 11499-  a - - 110/02/2023 10/02/2023

- MARIA DO AMPARO VIEIRA DE SOUSA - 12056-  a - - 714/02/2023 20/02/2023

- MARIA LUIZA GOUVÊA CHAVES - 10719-  a - 16:10 - 006/02/2023 06/02/2023

- MARIA THEREZA ALCÂNTARA ANDREZA FIGUEIREDO - 14151-  a - - 527/02/2023 03/03/2023

- MARIANA STARLING PEREIRA BARCELLOS - 14973-  a - - 408/02/2023 11/02/2023

- MARINA MÚGLIA PORTES CABELLOS - 14644-  a - - 3014/02/2023 15/03/2023

- MARIO CESAR PACHECO DIAS GONCALVES - 12551-  a - - 510/02/2023 14/02/2023

- MÁRIO LINEU CARDOSO SÁ FREIRE - 15682-  a - - 410/02/2023 13/02/2023

- MARISE MEISTER SCHIAVINI - 13378-  a - - 307/02/2023 09/02/2023

- MARISE SANTOS DE MESQUITA - 13947-  a - - 713/02/2023 19/02/2023

- MARTA CRISTINA DE JESUS SILVA - 13108-  a - - 306/02/2023 08/02/2023

- MARTA MESSINA SANTUZZI - 13085-  a - - 207/02/2023 08/02/2023

- MAURO DA SILVA AMORIM FILHO - 18420-  a - - 524/02/2023 28/02/2023

- MEIRE FATIMA RIBEIRO DA SILVA - 10451-  a - 12:00 - 013/02/2023 13/02/2023

- MÔNICA DUTRA FERNANDES - 13544-  a - - 503/02/2023 07/02/2023

- PAOLA MARTINS - 18494-  a - - 102/02/2023 02/02/2023

- PATRÍCIA VALADARES NICOLAU FREIRE DE ARAUJO - 14391-  a - - 1514/02/2023 28/02/2023

- PATRICK RODRIGUES DE SOUZA - 18511-  a - - 410/02/2023 13/02/2023

- PAULA BEATRIZ LINO SOARES - 12399-  a - - 3027/02/2023 28/03/2023

- PAULA CIANNI SAMPAIO - 14871-  a - - 1530/01/2023 13/02/2023

- RAFAELA GUIMARÃES PEIXOTO NOGUEIRA - 12473-  a - - 723/02/2023 01/03/2023

- RAUL ELEUTERIO MOTTA - 10841-  a - 14:53 - 007/02/2023 07/02/2023

- REGINA CÉLIA COELHO DA CRUZ - 15466-  a - - 227/02/2023 28/02/2023

- RENATA DE ORNELLAS - 13353-  a - - 713/02/2023 19/02/2023

- RENATO PACHECO ARAUJO - 11652-  a - - 527/02/2023 03/03/2023

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00030 de 15/03/23

- ROBERTO D'ALMEIDA LEONI - 12523-  a - - 327/02/2023 01/03/2023

- ROBSON DE CARVALHO NASCIMENTO - 18413-  a - - 431/01/2023 03/02/2023

- RODRIGO MOREIRA GOMES - 10654-  a - - 520/02/2023 24/02/2023

- SAMANTHA TANNER PEREZ DA SILVA - 13554-  a - - 223/02/2023 24/02/2023

- SAMUEL DE OLIVEIRA FREITAS - 15605-  a - - 1406/02/2023 19/02/2023

- SARAH GALVÃO PEREIRA - 18188-  a - 15:00 - 006/02/2023 06/02/2023

- SIMONE MARIA SOARES BASTOS - 13837-  a - - 110/02/2023 10/02/2023

- SIMONNE MARIA BARROS PIMENTEL DE SOUZA - 12736-  a - 12:00 - 016/02/2023 16/02/2023

- THAÍS D`EÇA MORAIS - 18319-  a - - 705/02/2023 11/02/2023

- VALERIA DOS SANTOS PEREIRA - 13407-  a - 13:14 - 016/02/2023 16/02/2023

- VALERIA RAPAGNA - 10559-  a - - 527/02/2023 03/03/2023

- VANESSA DOS SANTOS ALVES SIMÕES - 13181-  a - - 101/02/2023 01/02/2023

- VERA SILVA DE LIMA - 10947-  a - - 1503/02/2023 17/02/2023

- VICTOR COUTINHO IACCARINO - 18138-  a - - 524/02/2023 28/02/2023

- VICTOR TERRA DE MENEZES - 14384-  a - - 113/02/2023 13/02/2023

- VIVIANE PEREIRA PORTO - 10882-  a - - 211/01/2023 12/01/2023

- WALTER JOSE SOARES CAMPOS - 11677-  a - - 501/02/2023 05/02/2023

2- PRORROGAÇÃO COM INTERRUPÇÃO:

NOME / MATRÍCULA / PERÍODO / HORAS / DIAS

- ALICE LOURENÇO NUNES - 13928-  a - - 215/02/2023 16/02/2023

- ANGELA ELIZABETH FERREIRA DE ALBUQUERQUE - 12727-  a - - 114/02/2023 14/02/2023

- ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FERNANDES - 11557-  a - - 213/02/2023 14/02/2023

- CAROLINA WEBSTER DE FREITAS - 18147-  a - - 207/02/2023 08/02/2023

- CYNTHIA SKACKAUSKAS SCHIRM - 15589-  a - - 116/02/2023 16/02/2023

- DANIELE DA SILVA CARNEIRO - 14920-  a - - 114/02/2023 14/02/2023

- DANIELE DA SILVA CARNEIRO - 14920-  a - - 523/02/2023 27/02/2023

- FLAVIO ROITMAN - 18403-  a - - 110/02/2023 10/02/2023

- FLAVIO ROITMAN - 18403-  a - - 127/02/2023 27/02/2023

- ISABEL LIMA DA SILVEIRA - 15678-  a - - 124/02/2023 24/02/2023

- JOÃO GABRIEL BATISTA LAGE - 18254-  a - - 202/02/2023 03/02/2023

- KARINE MARCONI DA ROCHA LEITE - 14061-  a - - 123/02/2023 23/02/2023

- LEANDRO PINTO PEREIRA - 14182-  a - - 314/02/2023 16/02/2023

- LILIANE MIRANDA - 14460-  a - - 1517/02/2023 03/03/2023

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00030 de 15/03/23

- LUCIANA VIEIRA SCANAPIECO - 18431-  a - - 113/02/2023 13/02/2023

- MARCIA SILVA RIVAS - 11499-  a - - 223/02/2023 24/02/2023

- PAULO HENRIQUE SANTIAGO DE MENDONÇA - 13548-  a - 14:00 - 015/02/2023 15/02/2023

- RODRIGO DE MELO SANTOS - 13359-  a - - 406/02/2023 09/02/2023

- SIMONE VASCONCELOS DE ALMEIDA - 15595-  a - - 116/02/2023 16/02/2023

- TEREZINHA ALVES GONCALVES DE PAULA - 10840-  a - - 106/02/2023 06/02/2023

- VANESSA DOS SANTOS ALVES SIMÕES - 13181-  a - - 313/02/2023 15/02/2023

3- PRORROGAÇÃO SEM INTERRUPÇÃO:

NOME / MATRÍCULA / PERÍODO / HORAS / DIAS

- ANA LETICIA TEIXEIRA FERREIRA - 14842-  a - - 1502/02/2023 16/02/2023

- ANGELO MARCIO NUNES DA SILVA - 14013-  a - - 10709/02/2023 26/05/2023

- BLANCHE MARIA COSTALLAT MAGNO DE CARVALHO MORGAN - 18526-  a - - 7704/02/2023 21/04/2023

- CRISTIANO IVAN LOPES - 13570-  a - - 6021/02/2023 21/04/2023

- CRISTINA MARIA ALVES FROES - 12902-  a - - 1217/02/2023 28/02/2023

- CRISTINA MARIA ALVES FROES - 12902-  a - - 1001/03/2023 10/03/2023

- CYNTHIA SKACKAUSKAS SCHIRM - 15589-  a - - 114/02/2023 14/02/2023

- DANIELA ALCANTARA DEMETRIO DE SOUZA COTTA - 12231-  a - - 4011/02/2023 22/03/2023

- DIANA MARIA LOPES KOW PEREIRA DA COSTA - 10809-  a - - 6014/02/2023 14/04/2023

- EDSON FILIPE BRANDÃO RIOS RIBEIRO - 14860-  a - - 1411/02/2023 24/02/2023

- ELINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS - 11456-  a - - 6309/02/2023 12/04/2023

- FLAVIO ROITMAN - 18403-  a - - 228/02/2023 01/03/2023

- GERSON ARAUJO LOPES - 15403-  a - - 9301/03/2023 01/06/2023

- HOSANO CLAUDIO FONSECA ASCHAR - 18563-  a - - 124/02/2023 24/02/2023

- ISABELA BRASIL PINHEIRO - 14433-  a - - 6311/02/2023 14/04/2023

- JOSÉ FRANCISCO BARBOZA DA SILVA - 11104-  a - - 428/02/2023 03/03/2023

- LEANDRO FRANÇA DA FONSECA - 14639-  a - - 4918/02/2023 07/04/2023

- LEANDRO PINTO PEREIRA - 14182-  a - - 103/02/2023 03/02/2023

- LEANDRO PINTO PEREIRA - 14182-  a - - 604/02/2023 09/02/2023

- MARCELO OLIVEIRA ROCHA - 12746-  a - - 6224/02/2023 26/04/2023

- MARIA LUIZA GOUVÊA CHAVES - 10719-  a - - 107/02/2023 07/02/2023

- MÁRIO LINEU CARDOSO SÁ FREIRE - 15682-  a - - 4114/02/2023 26/03/2023

- MARLEI ALVES CAMPOS DO NASCIMENTO - 10648-  a - - 6028/02/2023 28/04/2023

- MARTA MESSINA SANTUZZI - 13085-  a - - 1309/02/2023 21/02/2023

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00030 de 15/03/23

- MARTA MESSINA SANTUZZI - 13085-  a - - 3022/02/2023 23/03/2023

- MÔNICA DUTRA FERNANDES - 13544-  a - - 608/02/2023 13/02/2023

- MÔNICA DUTRA FERNANDES - 13544-  a - - 1514/02/2023 28/02/2023

- MÔNICA DUTRA FERNANDES - 13544-  a - - 301/03/2023 03/03/2023

- NEUZA MARIA ALVES DA FRANÇA - 12713-  a - - 8008/02/2023 28/04/2023

- PAULA CIANNI SAMPAIO - 14871-  a - - 514/02/2023 18/02/2023

- PAULA CIANNI SAMPAIO - 14871-  a - - 1219/02/2023 02/03/2023

- RAUL ELEUTERIO MOTTA - 10841-  a - - 108/02/2023 08/02/2023

- SIDNEI BARBOSA SEIXAS - 12952-  a - - 6014/02/2023 14/04/2023

- TATIANA ARAUJO HAROUCHE RODRIGUES - 13625-  a - - 7004/02/2023 14/04/2023

- VANESSA DOS SANTOS ALVES SIMÕES - 13181-  a - - 216/02/2023 17/02/2023

- VANESSA DOS SANTOS ROSE - 14690-  a - - 1218/02/2023 01/03/2023

4 -PRORROGAÇÃO PARA FINS DE APOSENTADORIA:

NOME / MATRÍCULA / PERÍODO / DIAS

- RAMON BARROS LOPES - 11452-  a - - 2801/02/2023 28/02/2023

- REGINALDO RODRIGUES DA SILVA - 11270-  a - - 2801/02/2023 28/02/2023

SANDRA MARIA DOS SANTOS MIGUEL
SUPERVISOR

SEÇÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS ADMINISTRATIVAS

PORTARIA Nº JFRJ-PRH-2023/00062, de 14 de março de 2023
A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA

, conforme subdelegação de competência outorgada1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO
pelo artigo 11 da Consolidação de Normas da DIRFO, considerando o que consta do Processo Administrativo nº JFRJ-
PES-2023/00015, :RESOLVE

CONCEDER e/ou  licença por motivo de doença em pessoa da família, com base noPRORROGAR
inciso I e §1º do art. 81, arts. 82 e 83 da Lei nº 8112/90 e a Resolução nº 159/2011- CJF, consoante atestados médicos,
aos servidores relacionados abaixo:

1 - CONCESSÃO:

NOME / MATRÍCULA / PERÍODO / DIAS

- ADALBERTO WILSON SPIER - 12417-  a - - 215/02/2023 16/02/2023

- ANA PAULA SANT'ANNA DE SOUZA - 11634-  a - - 723/01/2023 29/01/2023

- CÍNTIA DA SILVA CAVALCANTE - 18400-  a - - 627/02/2023 04/03/2023

- CLAUDIA REGINA LOPES DIAS - 14438-  a - - 412/02/2023 15/02/2023

- DENISE VIEIRA - 11997-  a - - 708/02/2023 14/02/2023

- FRANCISCA ELINEUZA PAULINO LUCENA - 13159-  a - - 401/02/2023 04/02/2023

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00030 de 15/03/23

- MÁRIO EDUARDO MARQUES SERRANO DO VALLE MATOS - 13476-  a - - 109/02/2023 09/02/2023

- NATÁLIA LACERDA ELIAS - 14537-  a - - 110/02/2023 10/02/2023

- RENATO DE OLIVEIRA BASTOS - 14772-  a - - 421/02/2023 24/02/2023

- RUBIA AMERICANO CRUZ - 11552-  a - - 230/01/2023 31/01/2023

- VANUSA LINS DE MELLO - 13131-  a - - 113/02/2023 13/02/2023

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUCIANE BARRETO ALMADA
DIRETOR DE SUBSECRETARIA

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº JFRJ-PRH-2023/00064, de 15 de março de 2023

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA
,JUSTIÇA FEDERAL DA 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

conforme subdelegação de competência outorgada pelo artigo 11 da Consolidação de Normas da
DIRFO,

:RESOLVE

DESIGNAR a servidora , Analista Judiciária, ÁreaFLAVIA DE OLIVEIRA MANHÃES
Judiciária, matrícula 18.089, para exercer a função comissionada de Assistente IV (FC-4) do
Gabinete do 3º Juiz Relator da 5ª Turma Recursal, , a partir da publicação desta portaria

, em consequência, a servidora JULIANA ROES DA MOTTA LIMA, matrículadispensando
14.689, da referida função, , tendo em vista o disposto no Ofício Nº JFRJ-a partir da mesma data
OFI-2023/00869.

DESIGNAR a servidora , Analista Judiciária, ÁreaJULIANA ROES DA MOTTA LIMA
Judiciária, matrícula 14.689, para exercer a função comissionada de Assistente III (FC-3) do
Gabinete do 3º Juiz Relator da 5ª Turma Recursal, , a partir da publicação desta portaria

, em consequência, a servidora FLAVIA DE OLIVEIRA MANHÃES, matrículadispensando
18.089, da referida função, , tendo em vista o disposto no Ofício Nº JFRJ-a partir da mesma data
OFI-2023/00869.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUCIANE BARRETO ALMADA
Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas

Seção Judiciária do Rio de Janeiro

********************************* FIM *********************************

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00030 de 15/03/23

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Dra. Paula Patrícia Provedel Mello
Nogueira
Juiza Federal - Diretora do Foro

Luciene da Cunha Dau Miguel
Diretora da Secretaria Geral

JFRJ-BIE-2023/00030 - Geração:
SGE/CNOV

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO: NSDF / SG / SGP / SOF

Publicação diária na Internet

Justiça Federal -
Av. Almirante Barroso, 78 - Centro / RJ

JF
R

JB
IE

20
23

00
03

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 15/03/2023 às 17:11:52.
Documento Nº: 3703251-6769 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3703251-6769

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-BIE-2023/00030-A